

Obiectivul: Parcare Piata Tunari

Obiectul: Parcare Piata Tunari

Devizul: Parcare Piata Tunari

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

03 Mai 2022

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	RpDA10C %	Astemerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu: manual;	mc	8,000	176,44	<b>1 411,52</b>	
				Material:	93,35	746,83	
				Manopera:	72,18	577,44	
				Utilaj:	10,91	87,25	
				Transport:	0,00	0,00	
2	DB02A1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu:suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100 mp	1 808,000	21,09	<b>38 134,77</b>	
				Material:	0,03	58,29	
				Manopera:	21,06	38 076,48	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
3	DB21B%	Turnarea stratului de bază din mixturi asfaltice executat la cald: cu aşternere mecanică;	t	252,000	1 047,01	<b>263 847,37</b>	
				Material:	158,21	39 867,89	
				Manopera:	478,12	120 485,23	
				Utilaj:	410,69	103 494,25	
				Transport:	0,00	0,00	
4	DB15E%	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de: 4 cm cu aşternere mecanică;	mp	1 808,000	45,27	<b>81 846,29</b>	
				Material:	8,86	16 027,54	
				Manopera:	11,99	21 685,16	
				Utilaj:	24,41	44 133,59	
				Transport:	0,00	0,00	

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3 928,200</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>77,308</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>	56 700,55	180 824,31	147 715,09	0,00	385 239,95

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	4 068,55	0,00	0,00	4 068,55

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	56 700,55	184 892,86	147 715,09	0,00	389 308,50
Cheltuieli indirecte	10,000%				38 930,86
Profit	5,000%				21 411,97

<b>Total General fara TVA</b>	<b>449 651,33</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>85 433,75</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>535 085,08</b>

Cursul de referință: 4.9412 Lei/Euro, din data de 2022-04-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devizonline.ro](http://www.devizonline.ro);